
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 13/2024 E

CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA
DISPENSA Nº 13/2024 E CONTRATAÇÃO
Contratante: Prefeitura Municipal de Taipu/RN, CNPJ:
08.114.753/0001-30.
Contratado: HM2 SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA ME,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 22.345.635/0001-63.
Objeto: Contratação de empresa para licenciamento e uso de
um sistema moderno para gestão dos tributos municipais, ágil e
eficiente é vital ao Município, pois através dele será realizado o
controle, gerenciamento e acompanhamento dos tributos pelos
servidores municipais da Prefeitura Municipal de Taipu/RN
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Base Legal: Art. 75, Inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021.
Vigência: Até 15/04/2025.
Taipu/RN, 15 de Abril de 2024.
Assinado por: Ariosvaldo Bandeira Junior – Prefeito Municipal

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto
Código Identificador:BF194D7A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2024. Edição 3269
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

23/04/2024, 09:31 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BF194D7A/03AFcWeA5a49muwtHPXXChPzMDjp_dcJzvxYsKbL7Z8XHYO7GsSbEDnCrSujI… 1/1


